



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

3 AKTIVE ODENSE A/S
ROLUNDVEJ 15 A, 5260 ODENSE S
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. februar 2016

Torben Bo Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	3 Aktive Odense A/S Rolundvej 15 A 5260 Odense S
	CVR-nr.: 35 04 34 89 Stiftet: 18. februar 2013 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Erik Skøtt Hansen Torben Bo Jacobsen Klaus Østergaard Tonny Michael Eriksen
Direktion	Torben Bo Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af værktøj og maskiner til bygge- og anlægsbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 718.081 kr., hvilket er særdeles tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.754.715 kr. og en egenkapital på 1.949.615 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	kr.	tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.271.035	2.518
Personaleomkostninger.....	1	-2.187.487	-1.961
Af- og nedskrivninger.....		-65.124	-65
DRIFTSRESULTAT		1.018.424	492
Andre finansielle indtægter.....		12.685	10
Andre finansielle omkostninger.....		-80.371	-126
RESULTAT FØR SKAT		950.738	376
Skat af årets resultat.....	2	-232.657	-98
ÅRETS RESULTAT		718.081	278
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		718.081	278
I ALT		718.081	278

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	kr.	tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		123.493	137
Indretning af lejede lokaler.....		20.644	30
Materielle anlægsaktiver.....	3	144.137	167
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		138.600	139
Finansielle anlægsaktiver.....	4	138.600	139
ANLÆGSAKTIVER.....		282.737	306
Varebeholdninger.....		3.218.267	2.564
Varebeholdninger.....		3.218.267	2.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.874.846	1.690
Udskudt skatteaktiv.....		7.800	5
Andre tilgodehavender.....		360.332	331
Periodeafgrænsningsposter.....		4.618	5
Tilgodehavender.....		2.247.596	2.031
Likvide beholdninger.....		6.115	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.471.978	4.598
AKTIVER.....		5.754.715	4.904

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note		
		kr.	tkr.
Aktiekapital.....		888.890	800
Overført overskud.....		1.060.725	308
EGENKAPITAL.....	5	1.949.615	1.108
Gæld til pengeinstitutter.....		1.490.171	1.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.488.952	1.533
Selskabsskat.....		229.658	103
Anden gæld.....		594.428	391
Periodeafgrænsningsposter.....		1.891	2
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.805.100	3.796
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.805.100	3.796
PASSIVER.....		5.754.715	4.904
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	2.091.833	1.884	
Pensioner.....	51.998	42	
Omkostninger til social sikring.....	11.468	12	
Andre personaleomkostninger.....	32.188	23	
	2.187.487	1.961	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	235.657	102	
Regulering af udskudt skat.....	-3.000	-4	
	232.657	98	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2015.....	210.446	45.889	
Tilgang.....	29.500	0	
Kostpris 31. december 2015.....	239.946	45.889	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	73.385	16.065	
Årets afskrivninger	43.068	9.180	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	116.453	25.245	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	123.493	20.644	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		138.600	
Kostpris 31. december 2015.....		138.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		138.600	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	800.000	0	308.380	1.108.380
Kapitalforhøjelse.....	88.890	34.264		123.154
Overførsel til/fra andre poster.....		-34.264	34.264	
Forslag til årets resultatdisponering.....			718.081	718.081
Egenkapital 31. december 2015.....	888.890	0	1.060.725	1.949.615

Aktiekapital 1. januar 2015.....	800.000
Forhøjelse 2015.....	88.890

Aktiekapital 31. december 2015.....	888.890
--	----------------

	2015 kr.	2014 tkr.
Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 888.890 stk. a nom. 1 kr.....	888.890	800
	888.890	800

Eventualposter mv.

6

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne løber indtil 1. maj 2017. Leasingydelse i denne periode udgør ca. 76 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 291 tkr. Lejemålet kan tidligst opsiges til fraflytning den 31. december 2016.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for bankgæld 1.767 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	1.875 tkr.
Varebeholdninger	3.218 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	123 tkr.

NOTER**Note****Ejerforhold****8**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller aktiekapitalen:

TME Holding ApS
Daltoften 113
5320 Agedrup

TBJ Holding 2008 ApS
Helgolandsgade 18 st.
6700 Esbjerg

HEH Holding 2008 ApS
Kærgårdsvej 8
6560 Sommersted

KØ Holding 2008 ApS
Hasselvang 32
7080 Børkop

Lasse T. Mangor
Louisenlund 62
5700 Svendborg

Morten Kofoed
Kløvervej 16
5792 Årslev